Faz saber que a Egrégia Câmara Municipal de Brodowski aprovou o Projeto de Lei nº 007/2024, 
remetendo o autógrafo n. 012/2024, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicionalespecial na 
importância deR$29.868,00 (vinte e nove mil e oitocentos e sessenta e oito 
reais) distribuídos à seguinte dotação: 

Suplementação ( + ) 29.868,00 

Excesso 

020902FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

624 10.302.0071.2071.0000 Manut MAC Ambulatorial Hospitalar 29.868,00 
 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:

[...]

Faz saber que a Egrégia Câmara Municipal de Brodowski aprovou o Projeto de Lei nº 012/2024, remetendo 
o autógrafo n. 013/2024, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1o.- Cria dotação e abreno orçamentovigente da Câmara Municipal de 
Brodowski, um créditoadicionalespecialna importância deR$25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais), distribuídosàseguinte dotação: 

Suplementação ( + ) 25.000,00 

Anulação 

010101CÂMARA MUNICIPAL 

628 01.031.0001.2001.0000 CoordManut Atividades Legislativas 25.000,00 
 3.3.90.37.00 LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA F.R.:  001 00 
 01 TESOURO